[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日
島原市長　　　　　　　　　様
申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

[bookmark: _Hlk38306722][bookmark: _Hlk67594038][bookmark: _Hlk67593998]　年度島原市移住者就業資格等取得支援補助金交付申請書兼修了報告書

　　年度島原市移住者就業資格等取得支援補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
　また、支援金交付の審査にあたり、市が調査することに同意いたします。
記

	就業状況等
該当する番号に〇
	１就職活動中　２就業している者（就業予定含む）

	希望条件等
※就職活動中の者
	希望職種
希望事業所　  事業所名
　　　　　住　　所

	事業所名等
※就業している者
（就業予定含む）
	事業所名
住　　　所
就業開始日　　　　　　年　　　　月　　　　日

	取得資格

	資格取得年月日

	取得の目的

	経費内容
	経費区分
	内容・経費内訳
	金額

	円

	円

	円

	円

	（１）補助対象経費合計（上限５万円）
	円

	（１）補助金交付申請額（（１）×補助率１／２以内）
	円

	添付書類
	（１）資格を取得したことが証明できる書類の写し
（２）資格の取得に要した経費を明らかにする書類
（３）就業している場合（就業予定含む）、勤務している事業所に係る雇用契約書又は労働条件通知書の写し又は採用通知書等の写し
（４）誓約書（様式第２号）
（５）世帯全員分の住民票の写し
（６）世帯全員が市税等に滞納がないことを証明する書類
（７）その他市長が必要と認める書類